第７号様式（第10条関係）

（宛先） 大田区長

住 所

氏 名

１　助成対象（該当する項目にチェック）

□　一般の建築物 □　緊急輸送道路沿道建築物

２　助成対象建築物

(1)  所在地 （地名地番） 大田区 丁目 番地

(2)  名　 称

）

３　耐震改修設計の概要

(1)  実施機関名

(2)  所 要 期 間  開始日 年 月 日

 終了日 年 月 日

(3)  耐震改修設計費用 円

４　添付書類 〔（1）～（8）は各１部提出〕

(1)  耐震改修概要説明書

(2)  耐震改修工事設計図書(改修工事費用の概算見積りを含む。)

(3)  耐震改修工事後の耐震診断結果計算書の写し

(4)  住宅以外の建築物（マンションを含む。）の場合は、耐震診断及び耐震改修設計の評定が
 確認できる書類

(5)  段階的改修工事を行う場合は、段階的改修工事に係る上記（1）から（4）の書類

(6)  耐震改修設計業務に係る契約書の写し

(7)  耐震改修設計費用を支払った際の領収書の写し

(8)  その他区長が必要と認める書類等

□その他　（

□申請者自宅　　□申請者所有建築物

記

年 月 日

報告者
㊞

建築物耐震改修設計完了報告書

　  　　年 　月 　日付け　 ま防発第　　　　号で助成金交付決定通知を受けた建築物耐震改修設計
が完了しましたので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。